—1—

中共南京工业大学委员会(统战部)

南工统〔2020〕5号

关于公布南京工业大学 2019年统一战线工作

研究课题结项结果及 2020年统一战线

工作研究课题立项评审结果的通知

各基层党委（党工委、党总支），各民主党派、统战团体：

经学校研究决定，同意倪卫红老师主持的《加快我校智能制

造学科交叉融合发展的人才培养体系重构探索》等 7个 2019年统

一战线工作研究课题结项；同意谢婧婧老师主持的《原料药产业

链发展现状调研》等 3项课题为 2020年统一战线工作研究重点课

题；俞建光老师主持的《高校统战工作在“立德树人”建设中作

用研究》等 12项课题为 2020年统一战线工作研究一般课题。

请2020年立项各课题负责人严格按照《关于开展2020年统战

工作研究课题申报工作的通知》（南工统〔2020〕4号）要求，积

极开展研究工作。结题时提交的成果应与所立项课题的研究内容

一致，发表论文应正确标注课题号和课题名称。

特此通知。

 —2—

附件：1.2019年统一战线工作研究课题结项名单

          2.2020年统一战线工作研究课题立项名单

党委统战部

2020 年 7 月 30 日

	PO_FILE_NO
	PO_TITLE
	PO_Content